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Concepto S/F

F-1 RAMO 28 02/02/2018

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios        45,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

      182,124.18 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

      136,465.67 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

      133,202.37 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

      100,865.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       66,156.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       57,849.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       46,872.98 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       40,939.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       34,324.18 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       25,898.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       23,258.49 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

        3,972.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

822528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

        2,756.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

       10,745.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

        3,150.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

          700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

          350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        8,225.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        3,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES         2,275.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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ACADEMICAS 2018 MES DE FEBRERO

82252432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

          840.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        68,531.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        20,232.52 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        13,125.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         4,093.97 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         3,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         2,905.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           875.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82252411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251399 Otros Servicios Generales         3,045.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251399 Otros Servicios Generales           385.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251399 Otros Servicios Generales           157.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251399 Otros Servicios Generales           117.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251399 Otros Servicios Generales            35.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251392 Impuestos Y Derechos           838.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251385 Gastos de Reprsentacion        11,186.53 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251385 Gastos de Reprsentacion           999.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251385 Gastos de Reprsentacion           833.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251382 Gastos de Orden Social       347,893.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO
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82251382 Gastos de Orden Social         7,000.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251382 Gastos de Orden Social         5,775.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251382 Gastos de Orden Social         5,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251382 Gastos de Orden Social         2,625.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251382 Gastos de Orden Social         1,711.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251382 Gastos de Orden Social           972.13 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251382 Gastos de Orden Social           595.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje         5,143.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje         2,100.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           840.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           770.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           630.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje            62.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251378 Servicios Integrales De Traslado Y Viáticos            62.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País        32,397.91 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País         2,324.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País         2,310.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País         2,275.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País           700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País           700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País           700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País           595.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País           525.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País           420.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País           315.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País           245.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País           175.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País           147.86 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251375 Viáticos En El País            34.22 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251372 Pasajes Terrestres         1,050.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251372 Pasajes Terrestres           329.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251366 Servicio De Creación Y Difusión De Contenido

Exclusivamente A Través De Internet

        3,654.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251361 Difusión Por Radio, Televisión Y Otros Medios De

Mensajes Sobre Programas Y Actividades Gubernamenta

        7,463.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        5,550.37 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        1,568.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         3,450.29 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         2,793.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte           933.23 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte            66.15 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251353 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De Equipo De

Cómputo Y Tecnología De La Información

          385.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251353 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De Equipo De

Cómputo Y Tecnología De La Información

          350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO
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82251351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles         4,366.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles         3,500.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles            84.33 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251349 Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales

Integrales

          176.61 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios         2,620.32 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios           121.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

        6,090.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

        1,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

          910.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

          175.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251336 Servicios De Apoyo Administrativo, Traducción,

Fotocopiado E Impresión

       32,089.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251329 Otros Arrendamientos        30,397.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       36,946.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        4,900.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        3,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251318 Servicios Postales Y Telegráficos            28.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251315 Telefonía Celular        35,817.89 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251315 Telefonía Celular           256.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251314 Telefonía Tradicional         2,236.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251314 Telefonía Tradicional           903.35 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251314 Telefonía Tradicional           314.65 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE FEBRERO

82251313 Agua        10,202.42 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251313 Agua         6,336.71 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251313 Agua           490.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251313 Agua           451.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251313 Agua           362.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251313 Agua           228.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251313 Agua            86.45 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251311 Energía Eléctrica         1,375.85 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251311 Energía Eléctrica           221.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251311 Energía Eléctrica            77.35 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251299 Refacciones Y Accesorios Menores Otros Bienes

Muebles

          490.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          763.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

           98.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

        2,242.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          937.86 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          549.91 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          521.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          455.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        5,962.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO
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82251294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        1,928.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

          257.16 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251293 Refacciones Y Accesorios Menores De Mobiliario Y

Equipo De Administración, Educacional Y Recreativo

        2,975.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251291 Herramientas Menores         2,877.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251291 Herramientas Menores         1,771.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251291 Herramientas Menores           521.57 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251283 Prendas De Protección Para Seguridad Pública Y

Nacional

          175.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251275 Blancos Y Otros Productos Textiles, Excepto Prendas De

Vestir

        1,162.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251274 Productos Textiles           200.03 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251274 Productos Textiles           122.15 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251273 Artículos Deportivos           805.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251273 Artículos Deportivos           708.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251273 Artículos Deportivos           542.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251273 Artículos Deportivos           105.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251271 Vestuario Y Uniformes         2,520.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        13,426.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        12,004.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         9,643.66 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         5,303.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         3,077.56 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,470.11 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,242.87 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,151.61 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,032.76 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           871.61 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           598.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos            52.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos            12.95 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251254 Materiales, Accesorios Y Suministros Médicos            46.91 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251253 Medicinas Y Productos Farmacéuticos           769.65 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos         1,886.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           148.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           129.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

       26,628.02 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

       20,061.03 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        7,923.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        6,532.68 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        3,601.78 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,877.12 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,310.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO
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82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          901.95 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          470.95 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          316.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          147.88 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

           45.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251248 Materiales Complementarios         2,222.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251248 Materiales Complementarios           273.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción        16,813.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción        11,952.81 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         5,098.81 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         3,144.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         2,489.31 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         2,020.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,246.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción           419.29 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción           102.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción            47.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251246 Material Eléctrico Y Electrónico        10,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251246 Material Eléctrico Y Electrónico         2,612.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251243 Cal, Yeso Y Productos De Yeso           122.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto        39,200.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

Póliza No:

___________________________ ___________________________ _______________________________ ___________________________ 

C.GASPAR C. TORRALBA VASQUE  C. DAVID RIVERA CARRASCO       C. ROSA E. GARCIA LOPEZ     C. ELIGIA M. RACINE SALAZAR 

    REGIDOR DE HACIENDA         TESORERO MUNICIPAL             SINDICA MUNICIPAL           PRESIDENTA MUNICIPAL     

F-1 / M - 1

C D E P



Cuenta Descripción Cargo Abono Ref. Concepto

M - 1

MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA

Página: 10

CALLE  INDEPENDENCIA S/N, COL.CENTRO, SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA,

MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE FEBRERO

Concepto S/F

F-1 RAMO 28 02/02/2018

2018 MES DE FEBRERO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         9,957.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         3,920.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         2,931.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         2,310.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         1,522.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         1,417.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto         1,097.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto           787.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto           682.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251241 Productos Minerales No Metálicos         6,615.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251241 Productos Minerales No Metálicos         5,784.96 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251241 Productos Minerales No Metálicos         4,655.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251241 Productos Minerales No Metálicos         3,710.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251241 Productos Minerales No Metálicos         1,960.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251241 Productos Minerales No Metálicos         1,225.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251241 Productos Minerales No Metálicos           898.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251239 Otros Productos Adquiridos Como Materia Prima         5,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251223 Utensilios Para El Servicio De Alimentación           161.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas        61,494.36 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas        13,826.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO
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82251221 Productos Alimenticios Para Personas         3,604.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas         3,574.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas         3,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas         1,796.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas         1,064.35 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas           840.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas           386.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas           140.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas           105.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251221 Productos Alimenticios Para Personas            82.95 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251217 Materiales Y Útiles De Enseñanza           889.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251217 Materiales Y Útiles De Enseñanza           174.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251216 Material De Limpieza        12,836.65 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251216 Material De Limpieza         3,170.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251216 Material De Limpieza         1,214.01 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251216 Material De Limpieza            70.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251214 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Tecnologías

De La Información Y Comunicaciones

        1,102.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251214 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Tecnologías

De La Información Y Comunicaciones

          850.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina        17,863.61 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina         3,331.77 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           997.68 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE FEBRERO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           296.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           140.07 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina            62.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina            16.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             1.39 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             0.62 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251132 Primas De Vacaciones, Dominical Y Gratificación De Fin

De Año

       34,457.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251122 Sueldos Base Al Personal Eventual         1,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios       802,602.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios        68,915.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251111 Dietas       319,550.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251111 Dietas        29,050.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82212467 H Erramientas Y Máquinas?h Erramienta                 1,666.35 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

      182,124.18 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

      136,465.67 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

      133,202.37 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

      100,865.94 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       66,156.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       57,849.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       46,872.98 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO
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823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       40,939.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       34,324.18 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       25,898.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

       23,258.49 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

        3,972.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

823528101 Donativos a instituciones que desarrollen actividades

sociales

        2,756.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

       10,745.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

        3,150.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

          700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352433 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES

DE LUCRO

          350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        8,225.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        3,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

        2,275.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352432 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES

ACADEMICAS

          840.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        68,531.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        20,232.52 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS        13,125.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         4,093.97 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         3,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS         2,905.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           875.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE FEBRERO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82352411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS           350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351399 Otros Servicios Generales         3,045.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351399 Otros Servicios Generales           385.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351399 Otros Servicios Generales           157.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351399 Otros Servicios Generales           117.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351399 Otros Servicios Generales            35.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351392 Impuestos Y Derechos           838.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351385 Gastos de Reprsentacion        11,186.53 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351385 Gastos de Reprsentacion           999.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351385 Gastos de Reprsentacion           833.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351382 Gastos de Orden Social       347,893.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351382 Gastos de Orden Social         7,000.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351382 Gastos de Orden Social         5,775.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351382 Gastos de Orden Social         5,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351382 Gastos de Orden Social         2,625.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351382 Gastos de Orden Social         1,711.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351382 Gastos de Orden Social           972.13 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351382 Gastos de Orden Social           595.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje         5,143.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO
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82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje         2,100.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           840.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           770.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje           630.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351379 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje            62.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351378 Servicios Integrales De Traslado Y Viáticos            62.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País        32,397.91 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País         2,324.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País         2,310.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País         2,275.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País           700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País           700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País           700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País           595.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País           525.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País           420.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País           315.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País           245.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País           175.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País           147.86 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351375 Viáticos En El País            34.22 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE FEBRERO

82351372 Pasajes Terrestres         1,050.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351372 Pasajes Terrestres           329.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351366 Servicio De Creación Y Difusión De Contenido

Exclusivamente A Través De Internet

        3,654.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351361 Difusión Por Radio, Televisión Y Otros Medios De

Mensajes Sobre Programas Y Actividades Gubernamenta

        7,463.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        5,550.37 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

        1,568.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         3,450.29 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         2,793.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte           933.23 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte            66.15 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351353 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De Equipo De

Cómputo Y Tecnología De La Información

          385.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351353 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De Equipo De

Cómputo Y Tecnología De La Información

          350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles         4,366.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles         3,500.04 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351351 Conservación Y Mantenimiento Menor De Inmuebles            84.33 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351349 Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales

Integrales

          176.61 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios         2,620.32 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios           121.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

        6,090.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

        1,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO
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82351339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

          910.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351339 Servicios Profesionales, Científicos Y Técnicos

Integrales

          175.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351336 Servicios De Apoyo Administrativo, Traducción,

Fotocopiado E Impresión

       32,089.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351329 Otros Arrendamientos        30,397.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       36,946.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        4,900.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

        3,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351318 Servicios Postales Y Telegráficos            28.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351315 Telefonía Celular        35,817.89 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351315 Telefonía Celular           256.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351314 Telefonía Tradicional         2,236.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351314 Telefonía Tradicional           903.35 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351314 Telefonía Tradicional           314.65 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351313 Agua        10,202.42 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351313 Agua         6,336.71 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351313 Agua           490.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351313 Agua           451.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351313 Agua           362.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351313 Agua           228.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351313 Agua            86.45 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351311 Energía Eléctrica         1,375.85 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

Póliza No:

___________________________ ___________________________ _______________________________ ___________________________ 

C.GASPAR C. TORRALBA VASQUE  C. DAVID RIVERA CARRASCO       C. ROSA E. GARCIA LOPEZ     C. ELIGIA M. RACINE SALAZAR 

    REGIDOR DE HACIENDA         TESORERO MUNICIPAL             SINDICA MUNICIPAL           PRESIDENTA MUNICIPAL     

F-1 / M - 1

C D E P



Cuenta Descripción Cargo Abono Ref. Concepto

M - 1

MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA

Página: 18

CALLE  INDEPENDENCIA S/N, COL.CENTRO, SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA,

MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE FEBRERO

Concepto S/F

F-1 RAMO 28 02/02/2018

2018 MES DE FEBRERO

82351311 Energía Eléctrica           221.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351311 Energía Eléctrica            77.35 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351299 Refacciones Y Accesorios Menores Otros Bienes

Muebles

          490.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          763.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          350.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

           98.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

        2,242.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          937.86 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          549.91 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          521.38 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

          455.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        5,962.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        1,928.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

          257.16 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351293 Refacciones Y Accesorios Menores De Mobiliario Y

Equipo De Administración, Educacional Y Recreativo

        2,975.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351291 Herramientas Menores         2,877.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351291 Herramientas Menores         1,771.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351291 Herramientas Menores           521.57 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351283 Prendas De Protección Para Seguridad Pública Y

Nacional

          175.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351275 Blancos Y Otros Productos Textiles, Excepto Prendas De

Vestir

        1,162.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO
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82351274 Productos Textiles           200.03 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351274 Productos Textiles           122.15 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351273 Artículos Deportivos           805.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351273 Artículos Deportivos           708.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351273 Artículos Deportivos           542.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351273 Artículos Deportivos           105.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351271 Vestuario Y Uniformes         2,520.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        13,426.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        12,004.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         9,643.66 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         5,303.64 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         3,077.56 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,470.11 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,242.87 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,151.61 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         1,032.76 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           871.61 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos           598.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos            52.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos            12.95 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351254 Materiales, Accesorios Y Suministros Médicos            46.91 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE FEBRERO

82351253 Medicinas Y Productos Farmacéuticos           769.65 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos         1,886.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           700.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           148.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351252 Fertilizantes, Pesticidas Y Otros Agroquímicos           129.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

       26,628.02 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

       20,061.03 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        7,923.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        6,532.68 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        3,601.78 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,877.12 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,310.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          901.95 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          470.95 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          316.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

          147.88 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

           45.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351248 Materiales Complementarios         2,222.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351248 Materiales Complementarios           273.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción        16,813.72 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO
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82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción        11,952.81 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         5,098.81 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         3,144.40 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         2,489.31 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         2,020.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         1,246.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción           419.29 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción           102.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción            47.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351246 Material Eléctrico Y Electrónico        10,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351246 Material Eléctrico Y Electrónico         2,612.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351243 Cal, Yeso Y Productos De Yeso           122.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto        39,200.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         9,957.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         3,920.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         2,931.25 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         2,310.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         1,522.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         1,417.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto         1,097.60 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto           787.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE FEBRERO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto           682.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351241 Productos Minerales No Metálicos         6,615.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351241 Productos Minerales No Metálicos         5,784.96 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351241 Productos Minerales No Metálicos         4,655.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351241 Productos Minerales No Metálicos         3,710.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351241 Productos Minerales No Metálicos         1,960.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351241 Productos Minerales No Metálicos         1,225.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351241 Productos Minerales No Metálicos           898.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351239 Otros Productos Adquiridos Como Materia Prima         5,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351223 Utensilios Para El Servicio De Alimentación           161.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas        61,494.36 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas        13,826.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         3,604.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         3,574.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         3,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         1,796.20 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas         1,064.35 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas           840.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas           386.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas           140.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO
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Concepto S/F

F-1 RAMO 28 02/02/2018

82351221 Productos Alimenticios Para Personas           105.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351221 Productos Alimenticios Para Personas            82.95 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351217 Materiales Y Útiles De Enseñanza           889.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351217 Materiales Y Útiles De Enseñanza           174.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351216 Material De Limpieza        12,836.65 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351216 Material De Limpieza         3,170.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351216 Material De Limpieza         1,214.01 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351216 Material De Limpieza            70.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351214 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Tecnologías

De La Información Y Comunicaciones

        1,102.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351214 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Tecnologías

De La Información Y Comunicaciones

          850.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina        17,863.61 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina         3,331.77 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           997.68 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           296.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina           140.07 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina            62.30 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina            16.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             1.39 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351211 Materiales, Útiles Y Equipos Menores De Oficina             0.62 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351132 Primas De Vacaciones, Dominical Y Gratificación De Fin

De Año

       34,457.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351122 Sueldos Base Al Personal Eventual         1,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE FEBRERO

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios       802,602.50 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios        68,915.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351111 Dietas       319,550.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351111 Dietas        29,050.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82312467 H Erramientas Y Máquinas?h Erramienta                 1,666.35 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios        45,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

    3,398,442.52     3,398,442.52

========== ==========

---------- ----------
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82251341 Servicios Financieros Y Bancarios         1,934.59 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios           470.96 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82212413 Equipo De Cómputo Y De Tecnologías De La

Información 

        5,030.67 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82212355 Construcción De Vías De Comunicación En Proceso       190,123.87 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82212353 Construcción De Obras Para El Abastecimiento De Agua,

Petróleo, Gas, Electricidad Y Telecomunicacio

    3,923,844.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82212353 Construcción De Obras Para El Abastecimiento De Agua,

Petróleo, Gas, Electricidad Y Telecomunicacio

      624,361.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82212352 Edificación No H Abitacional En Proceso     1,798,916.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios         1,934.59 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios           470.96 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82312413 Equipo De Cómputo Y De Tecnologías De La

Información 

        5,030.67 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82312355 Construcción De Vías De Comunicación En Proceso       190,123.87 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82312353 Construcción De Obras Para El Abastecimiento De Agua,

Petróleo, Gas, Electricidad Y Telecomunicacio

    3,923,844.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82312353 Construcción De Obras Para El Abastecimiento De Agua,

Petróleo, Gas, Electricidad Y Telecomunicacio

      624,361.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82312352 Edificación No H Abitacional En Proceso     1,798,916.58 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

    6,544,682.57     6,544,682.57

========== ==========

---------- ----------
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MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE FEBRERO

Concepto S/F

F-3 RAMO 33 FONDO IV 02/02/2018

82251357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

       12,117.88 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte        87,738.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte        15,749.97 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         4,060.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios           526.79 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251341 Servicios Financieros Y Bancarios            85.26 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       82,068.84 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       16,369.92 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251311 Energía Eléctrica       108,836.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251311 Energía Eléctrica        36,429.05 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251311 Energía Eléctrica        27,974.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251311 Energía Eléctrica         9,234.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251311 Energía Eléctrica           746.51 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

        1,229.44 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          343.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       38,189.51 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       21,877.45 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       17,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        2,960.51 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251271 Vestuario Y Uniformes        35,232.68 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251271 Vestuario Y Uniformes        17,019.52 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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2018 MES DE FEBRERO

82251271 Vestuario Y Uniformes         8,238.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos       417,581.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        93,977.61 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        21,000.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         2,233.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        2,161.06 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,837.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         2,489.31 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251247 Artículos Metálicos Para La Construcción         2,370.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251246 Material Eléctrico Y Electrónico        74,857.83 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251246 Material Eléctrico Y Electrónico        47,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251246 Material Eléctrico Y Electrónico        12,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251242 Cemento Y Productos De Concreto           525.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251132 Primas De Vacaciones, Dominical Y Gratificación De Fin

De Año

       22,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios       283,325.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios       178,850.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82251121 Honorarios Asimilables A Salarios        65,100.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351357 Instalación, Reparación Y Mantenimiento De

Maquinaria, Otros Equipos Y Herramienta

       12,117.88 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte        87,738.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte        15,749.97 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO
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82351355 Reparación Y Mantenimiento De Equipo De Transporte         4,060.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios           526.79 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351341 Servicios Financieros Y Bancarios            85.26 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       82,068.84 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351326 Arrendamiento De Maquinaria, Otros Equipos Y

Herramientas

       16,369.92 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351311 Energía Eléctrica       108,836.70 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351311 Energía Eléctrica        36,429.05 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351311 Energía Eléctrica        27,974.80 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351311 Energía Eléctrica         9,234.63 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351311 Energía Eléctrica           746.51 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

        1,229.44 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351298 Refacciones Y Accesorios Menores De Maquinaria Y

Otros Equipos

          343.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       38,189.51 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       21,877.45 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351296 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Transporte

       17,500.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351294 Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De

Cómputo Y Tecnologías De La Información

        2,960.51 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351271 Vestuario Y Uniformes        35,232.68 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351271 Vestuario Y Uniformes        17,019.52 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351271 Vestuario Y Uniformes         8,238.55 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos       417,581.48 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        93,977.61 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO
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CALLE  INDEPENDENCIA S/N, COL.CENTRO, SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA,

MODIFICACION AL PRESUPUESTO 2018 MES DE FEBRERO

Concepto S/F

F-3 RAMO 33 FONDO IV 02/02/2018

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos        21,000.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351261 Combustibles, Lubricantes Y Aditivos         2,233.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        2,161.06 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351249 Otros Materiales Y Artículos De Construcción Y

Reparación

        1,837.75 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         2,489.31 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351247 Artículos Metálicos Para La Construcción         2,370.90 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351246 Material Eléctrico Y Electrónico        74,857.83 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351246 Material Eléctrico Y Electrónico        47,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351246 Material Eléctrico Y Electrónico        12,250.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351242 Cemento Y Productos De Concreto           525.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351132 Primas De Vacaciones, Dominical Y Gratificación De Fin

De Año

       22,750.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios       283,325.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios       178,850.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

82351121 Honorarios Asimilables A Salarios        65,100.00 PRES MODIFICACION AL PRESUPUESTO

2018 MES DE FEBRERO

    1,773,087.95     1,773,087.95

========== ==========

---------- ----------
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